TERMO DE PROCLAMAÇÃO

A Diretoria do IAG-USP, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto

no Artigo 8º da Portaria IAG-D-015, de 04/04/2025, que dispõe sobre a eleição de 01 (um)

representante dos servidores técnicos e administrativos e respectivo suplente na Comissão de

Inclusão e Pertencimento do IAG-USP, PROCLAMA, através deste, o resultado do pleito

realizado nos dias 05 e 06/05/2025:

Total de eleitores habilitados: 100

Total de votantes: 46

- Luanah Maria dos Santos (Departamento de Geofísica): 19 votos - Eleita TITULAR

- Daniela Lopes Maia (Seção de Apoio Acadêmico): 18 votos - Eleita SUPLENTE

- NULO: 9 votos

- BRANCO: 0 votos

São Paulo, 06 de maio de 2025.

(assinado eletronicamente)

Beatriz Leonor Silveira Barbuy
Vice-Diretora em exercício

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 5E7S-7XTZ-R6JU-5G7G no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/5E7S-7XTZ-R6JU-5G7G

Beatriz Leonor Silveira Barbuy
Nº USP: 79669

Data: 06/05/2025 11:26 Perfil assinante:: Vice-Diretora

https://portalservicos.usp.br/iddigital/5E7S-7XTZ-R6JU-5G7G